



Skip to content 









	Home

	Jaunumi

	Privātuma Politika

	Kontakti


 








 



























Navigation Menu


 




 
















Navigation Menu 







	Home

	Jaunumi

	Privātuma Politika

	Kontakti


 






 















Home » Jaunumi » Online Kazino LaimzOnline Kazino Laimz
	by Jansone
	26/08/202120/04/2022



[image: Online Kazino Laimz]

Online Kazino Laimz ir jauna iestāde, kas tika atvērta 2020. gadā. Tas ir daudzsološs un perspektīvs kazino. Tā darbojas ar Kirasao licenci. Arī tagad mājas lapas katalogā ir pieejami labākie slavenu ražotāju spēļu automāti, populāras kāršu spēles, klātienes dīleru spēles un daudz kas cits.

Reģistrācija Online Kazino Laimz

Vispirms jums jādodas uz Online Kazino Laimz.

Galvenās lapas augšpusē ir poga “Reģistrācija”. Noklikšķinot uz tās, tiks atvērta anketa.

Aizpildiet veidlapu. Noteikti ievadiet darbojošos tālruņa numuru, e-pastu un izveidojiet labu paroli.

Tad jums ir jāpiekrīt c kazino noteikumiem. Lai to izdarītu, ir jānorāda izvēles rūtiņa šajā lodziņā.

Beigās nepieciešams sekot saitei no saņemtās vēstules.

Verifikācija

Online Kazino Laimz ir nepieciešams pārbaudīt savu profilu. Lai to izdarītu, spēlmanis drošības dienestam iesniedz pases skenējumu. To var izdarīt privātā birojā, izmantojot piedāvāto veidlapu.

Identifikācija aizņem pāris dienas. Bez pārbaudes nevar izņemt naudu un pilnībā izbaudīt kazino funkcionalitāti.

Ielogojieties personīgajā kabinetā Online Kazino Laimz

Lai piekļūtu personīgajam kabinetam, nepieciešams:

	Dodieties uz kazino mājas lapa.
	Galvenās lapas augšpusē noklikšķiniet uz “Pieteikšanās”.
	Autorizējieties, izmantojot savu lietotājvārdu un paroli.
	Apstipriniet ierakstu.


Personīgais kabinets nodrošina piekļuvi pilnai Online Kazino Laimz funkcionalitātei. Spēlētājs var pārvaldīt savu kontu, iemaksāt un izņemt naudu, apskatīt maksājumu vēsturi, pašreizējās akcijas, piedalīties turnīros un daudz ko citu.

Kā sākt spēlēt uz naudu Online Kazino Laimz

Lai sāktu spēlēt Online Kazino Laimz, jums ir:

	Piesakieties.
	Papildiniet kontu.
	Dodieties uz direktoriju un izvēlieties jebkuru spēli.


Tāpat eksperti uzsver, ka sākumā ir labāk veikt nelielas likmes un pakāpeniski tās palielināt. Tas ļaus izstrādāt stratēģiju spēlei bez liekiem zaudējumiem spēlētājam.

Online Kazino Laimz bonusi

Online Kazino Laimz ir šādi bonusi:

	Dzimšanas dienas dāvana. Spēlētājs saņem 10 eiro;
	prēmijas par reģistrāciju, izmantojot lietojumprogrammu. 5 eiro tiks ieskaitīti spēlētāja kontā par profila izveidi lietotnē;
	iknedēļas naudas atmaksa. Spēlmanis saņem 12% no “plūmju” likmēm. Bonuss derības ne vairāk kā 48 stundas c weigger x25;


Informācija par visiem pašreizējiem īpašajiem piedāvājumiem ir pieejama sadaļā “Akcijas”.

[image: Online Kazino Laimz]

Reģistrācijas bonuss

Visi jaunie spēlētāji saņem bonusu:

	veicot iemaksu 5 eiro vai vairāk, jūsu kontā tiks ieskaitīti 250 FS;
	Veicot iemaksu 10 EURO vai vairāk, spēlētājs saņem 110% no iemaksas summas un līdz pat 150 FS;
	Veicot iemaksu 15 EUR un vairāk, Jūs saņemsiet 160% atmaksu un līdz pat 150 FS.


Turklāt spēlmaņi par reģistrēšanos saņem bezmaksas spēļu automātu griezienus, kas nāk pa daļām pirmo 10 dienu laikā. Par balvu summa, kas saņems azartspēle no Frispinov, ir nepieciešams, lai uzvarētu c weigerom x30.

Reģistrācijas laikā aktivizējiet Laimz reklāmas kodu.

Pēc piekļuves savam personīgajam kabinetam dodieties uz sadaļu “Akcijas” un aktivizējiet savu bonusu.

Kad bonuss ir aktivizēts, Jūs varat papildināt savu kontu ar €5 vai vairāk.

Nauda un punkti tiks ieskaitīti uzreiz. Un spēlmanis var nekavējoties sākt spēlēt.

Online Kazino Laimz Promoodes

Online Kazino Laimz promo kods ļauj jums iegūt papildu dāvanas, piemēram, naudu, freespins un pieredzes punktus. Jūs varat atrast Laimz promo kodi biļetenā no kazino, saņemt tos, lai piedalītos akcijās.

Lai aktivizētu uz Laimz promo kods ir nepieciešams:

	Autorizējieties savā personīgajā kontā Online Kazino Laimz.
	Dodieties uz sadaļu “Prēmijas”.
	Atvērtajā logā būs īpaša rinda, kurā jāievada kods.
	Pēc tam noklikšķiniet uz pogas “Aktivizēt”.


Lojalitātes programma

 Laimz ir izstrādājis lojalitātes programmu, kurā var piedalīties visi spēlētāji. Tā nosaukums ir “Laimz+”. Princips ir vienkāršs – spēlētājs saglabā augstu aktivitāti un veic vienkāršus uzdevumus, veicot naudas likmes, par kurām viņš saņem pieredzes punktus. Šie punkti ļauj viņam pakāpties kazino rangā un saņemt papildu priekšrocības. Piemēram, par uzdevumu izpildi spēlētāji saņem bezmaksas griezienus spēļu automātos un naudu savā kontā.

Kazino ir arī partneru programma. Spēlētāji var uzaicināt draugus un saņemt 25% no viņu iemaksām. Turklāt partneriem tiek piešķirta lielāka naudas atdošana.

Turnīri

Turnīri ir viena no populārākajām Online Kazino Laimz sadaļām Latvijā. Tie tiek rīkoti regulāri, un tajos tiek piešķirtas lielas balvas, kuras izspēlē vairāki labākie spēlētāji. Gandrīz visi turnīri ilgst ne vairāk kā 3 dienas.

Lai piedalītos konkursā, ir jādodas uz personīgo kabinetu un jāpiesakās. Tad jums ir jāveic likmes uz noteikumos noteikto limitu. Balvu fonds var būt dažādas summas, piemēram, €315 vai €630.

Mobilā versija Online Casino Laimz

Online casino Laimz ir mobilā versija un lietotne. Mobi versija ir pieejama viedtālruņa pārlūkprogrammā, tā neaizņem vietu atmiņā un darbojas pat tālruņos ar mazu RAM. Mobi versija pielāgojas jebkuram sīkrīkam, ielādējas ātrāk nekā pilna izmēra mājas lapa, bet tai ir tāda pati funkcionalitāte.

Papildus izstrādāta programma Online Casino Laimz. To var lejupielādēt no oficiālās mājas lapas, AppStore. Klients ir pieejams operētājsistēmās Android, iOS, Windows un MacOS. Programmatūra ietver arī pilnu tīmekļa mājas lapas funkcionalitāti un vienkāršotu saskarni.

Lai lejupielādētu Laimz, izpildiet vienkāršos norādījumus:

	Dodieties uz kazino mājas lapa, AppStore.
	Izvēlieties sadaļu Mobilā programmatūra.
	No piedāvātajām iespējām lejupielādējiet to, kas ir piemērots jūsu ierīces OC.
	Kad fails ir lejupielādēts, varat sākt instalēšanu.


Uzstādīšana ilgst ne vairāk kā minūti. Pēc tam darbvirsmā tiks parādīta programmas ikona. Kad esat pieteicies, varat spēlēt online casino.

Ir nepieciešams iepriekš atspējot drošības iestatījumus, atļaujot lejupielādēt failus no nezināmiem avotiem. Pēc klienta instalēšanas atgrieziet iestatījumus to sākotnējā formā. Eksperti neiesaka lejupielādēt failus no citiem avotiem, jo tie var saturēt ļaunprātīgu programmatūru.

Spēles un spēļu automāti Online Kazino Laimz

Kazino piedāvā daudz azartspēļu izklaides no mūsdienu spēļu industrijas milžiem. Piemēram, Online Kazino Laimz spēļu automāti tiek piedāvāti no NetEnt, Microgaming, Betsoft Gaming, Nyx Interactive, Endorphina un citiem pakalpojumu sniedzējiem.

mājas lapā ir šādas sadaļas:

	TOP.
	Jaunums.
	Live.
	Slots.
	Kāršu galdi.
	Mini-spēles.


Spēļu istabas ir ērtas, ar patīkamu saskarni un viegli pārvietojamas. mājas lapa ir veidota lavandas un violetos toņos. Galvenajā lapā visas sadaļas ir detalizēti aprakstītas. Ir arī logrīks, kurā tiek parādīti iestādes pašreizējie piedāvājumi.

mājas lapā ir filtrs un ērta meklētājprogramma, lai jūs varētu ātri atrast pareizo spēļu automātu.

Spēļu automātu spēles

Uz vietas Online Kazino Laimz spēļu automāti ir šādas kategorijas:

	tradicionālie džokera spēļu automāti;
	mūsdienu Online Kazino Laimz spēļu automāti;
	populāra izklaide.



Eksperti iesaka izmēģināt šādus Online Kazino Laimz spēļu automātus, lai novērtētu kazino sniegumu: Book of Sun, Crystal Crater, Day & amp; Night, Galaxy Stars, Aztec Spell, Sunstrike.






Īstu dīleru kazino

Live Casino mājas lapā spēlētāji var izmēģināt klātienes dīlera spēles tiešsaistē. Džokers piedāvā izbaudīt bezsaistes atmosfēru. Spēlējot tiešraides laikā, lietotāji var sazināties ar krupjē un citiem spēlētājiem, izmantojot mikrofonu.

Kāršu spēles

Visas kāršu spēles ir parādītas sadaļā Galdi. Spēlētāji var spēlēt arī blackjack vai baccarat. Šo spēļu noteikumi ir gandrīz identiski Twenty-One noteikumiem.Džokeru var spēlēt pie galda ar 2-8 cilvēkiem. Atļautās likmes ir aprakstītas spēles noteikumos.

Roulette 

Online Kazino Laimz mājas lapā ir pieejami šādi ruletes veidi:

	Eiropas klasiskā literatūra. Visbiežāk to spēlē iesācēji spēlmaņi;
	Amerikāņu rulete. Tam ir mazāks galds nekā Eiropas modelim;
	Franču valodā. Noteikumi ir līdzīgi iepriekšējiem diviem. Tajā ir 37 caurumi;
	oriģinālā rulete. Online Kazino Laimz ir rulete bez “nulles”, mini, bez likmju galdi un citi.


Populārs

Sadaļā “Top” ir iekļautas spēles, kurām ir piešķirts populārs statuss, pamatojoties uz spēlmaņu apmeklējumiem. Lielākā daļa šīs sadaļas pozīciju ir spēļu automāti. Bet ir arī ruletes un kāršu spēles. Dažas no populārākajām spēlēm ir Dragon Fire, Penny Fruits, 4 Horsemen II, Griffin’s Quest, Tiki Tower un citas.

Bezmaksas spēles

Kazino ir gan maksas, gan bezmaksas režīmi. Pirmajā gadījumā spēlmaņi pēc depozīta veikšanas veic likmes ar reālu naudu. Otrajā variantā spēlētāji var veikt “nosacījuma” likmes, netērējot naudu. Demo režīmā var nokļūt, uzspiežot uz slota un noklikšķinot uz vārda “Demo”. Spēlmanis nevarēs vinnēt naudu un izņemt to no kartes. Tāpēc “demo” ir vairāk piemērots jaunpienācējiem, kuri vēlas iepazīties ar iekārtām un saprast, vai viņiem patīk šī iestāde.

Demo režīmā varat spēlēt bez reģistrācijas. Konta papildināšana arī nav nepieciešama. Tomēr šis režīms nav pieejams sadaļā Live un kāršu spēles.

Augstas klases spēlētāji var izmantot arī demo versiju. Tajā varat izstrādāt stratēģiju, netērējot naudu.

Iemaksa un līdzekļu izņemšana

Online Kazino Laimz ir iespējams atvērt tikai eiro kontu. Tagad citas valūtas nav pieejamas, bet kazino pie tā strādā. Jūs varat iemaksāt vismaz 5 eiro un izņemt 10 eiro. Maksimālie iemaksu limiti nav noteikti, taču jūs nevarat izņemt vairāk par 1600 eiro mēnesī. Līdzekļi tiek ieskaitīti nekavējoties. Lai uz karti saņemtu laimestu, ir jāgaida dažas dienas. Turklāt spēlētājam ir jāmaksā 1% komisijas maksa.

Tagad kazino piedāvā tikai divas maksājumu sistēmas – Visa un Mastercard. Tiek strādāts pie sistēmu klāsta paplašināšanas.

Lai veiktu iemaksu vai izņemtu vinnestu, izpildiet norādījumus:

	Vispirms dodieties uz kazino mājas lapa un piesakieties.
	Personīgajā kabinetā atveriet sadaļu Noguldījums.
	Ja Jums ir nepieciešams iemaksāt naudu, atveriet cilni “Papildināt”, ja Jums ir nepieciešams izņemt naudu – cilni “Izmaksas”.
	Atvērtajā logā ievadiet kartes informāciju un summu.
	Pēc darījuma apstiprināšanas jums atliek tikai gaidīt, kad tiks veikts kreditēšana.


Plusi un mīnusi Online Kazino Laimz

Starp Online Kazino Laimz priekšrocībām ir šādas:

	Plašs spēļu klāsts;
	tiešraides sadaļa;
	kvalitatīvs darba atbalsts;
	labi pārdomāta prēmiju programma;
	pieejamās derības derības.


Kā trūkumus var minēt ierobežoto maksājumu sistēmu piedāvājumu.

Spēlētāju atsauksmes

Neskatoties uz to, ka iestāde ir jauna, spēlmaņi bieži atstāj atsauksmes par to. Spēlētāju viedokļus var uzzināt sociālajos tīklos vai tematiskajos forumos. Visbiežāk atsauksmes ir pozitīvas vai neitrālas. Viņi norāda, ka iestāde ir kvalitatīvi pielāgota spēlētājiem no Latvijas.

Kontaktinformācija

Ar atbalsta komandu varat sazināties, izmantojot kādu no šiem veidiem:

izmantojot tērzēšanu tīmekļa mājas lapā;
E-pastā [email protected];
t. +371 67 85 92 87 .

BIEŽĀK UZDOTIE JAUTĀJUMI

Kādas spēles piedāvā Online Kazino Laimz?

Spēlētāji var izvēlēties spēļu automātus, kāršu spēles, ruleti un klātienes dīlera spēles. Viss klāsts ir pieejams mājas lapas galvenajā lapā. Turklāt resurss ir aprīkots ar meklētājprogrammu, tāpēc atrast vēlamo slotu nav grūti.

Vai Online Kazino Laimz ir sava mobilā lietotne? Ar ko tas atšķiras no tīmekļa mājas lapaa?

Jā, lietotne ir pieejama operētājsistēmās Android, iOS, Windows un MacOS. Tai ir vienkāršota saskarne un navigācija salīdzinājumā ar mājas lapa. Tomēr lietotnei ir tāda pati funkcionalitāte.

Kā veikt iemaksu Online Kazino Laimz?

Lai to izdarītu, dodieties uz savu personīgo kabinetu un atveriet sadaļu “Noguldījums”. Cilnē “Depozīts” ir jānorāda maksājumu sistēmas informācija un summa. Pēc apstiprinājuma saņemšanas nauda uzreiz tiks ieskaitīta jūsu kontā. Minimālā iemaksas summa ir 5 eiro.

Kā un kad es varu izņemt savu vinnestu?

Jūs varat izņemt laimestu, ja jūsu kontā ir vismaz 10 EUR. Tiek ieturēta 1% komisijas maksa. Jūs varat izņemt naudu tikai ar Visa un Mastercard. Tas ir pieejams jūsu personīgajā kabinetā sadaļā “Depozīts”. Ja jūsu kontā ir bonusa punkti, vispirms tos jāatgūst un tikai pēc tam jāizņem.

Vai par laimestu ir jāmaksā nodokļi?

Online Kazino Laimz spēlētājiem nav jāmaksā laimestu nodoklis. Tas ir saistīts ar to, ka iestādei ir starptautiska Kirasao licence.

Kādi ir Online Kazino Laimz bonusi?

Iestādei ir daudz prēmiju. Spēlmanis var saņemt bonusus un bonusus bez depozīta, piedalīties īslaicīgās akcijās un turnīros. Turklāt ir izveidota lojalitātes programma. Spēlētājiem ir pieejami promo kodi un naudas atmaksa.









MeklētMeklēt

















Neve | Powered by WordPress







 











Neve | Powered by WordPress







 



















